
 

 

 

 

 

BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM  1117 Budapest, Dombóvári út 3. • Wigner Jenő Kollégium A105 
 GAZDASÁG- ÉS TÁRSADALOMTUDOMÁNYI KAR  e-mail: info@gtkhk.hu • www.gtkhk.hu 

 HALLGATÓI KÉPVISELET  telefon: 20/5867965 

ÖLVECZKI MÁTÉ BESZÁMOLÓ  

BELSŐ MŰKÖDÉSÉRT FELELŐS ALELNÖK 

KÉPZÉSKÓD: 7N-AMM04 

Beszámolási időszak: október 01. - október 31. között végzett tevékenységéről 

HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉSEKEN VALÓ RÉSZVÉTEL  

  

2024.10.07 - HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉS 

2024.10.21 - HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉS 

2024.10.28 - HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉS 

 

EGYÉB ÜLÉSEKEN VALÓ RÉSZVÉTEL  

  

2024.10.02 - STRATÉGIAI BIZOTTSÁG 

2024.10.06 - STRATÉGIAI BIZOTTSÁG 

2024.10.07 - PÁLYÁZATI BIZOTTSÁG 

2024.10.08 - OKTATÁSI ÉS SZAKMAI BIZOTTSÁG 

2024.10.14 - STRATÉGIAI BIZOTTSÁG 

2024.10.21 - DÉKÁNI TALÁLKOZÓ 

 

EGYÉB MEGBESZÉLÉSEKEN, ÜLÉSEKEN VALÓ RÉSZVÉTEL 

  
 

FELELŐSI FELADATOK, SAJÁT PROJEKTEK 

  

 

PÁLYÁZATI BIZOTTSÁGGAL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- KBME PÁLYÁZATOK BÍRÁLÁSA 

 

OKTATÁSI ÉS SZAKMAI BIZOTTSÁGGAL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- NEPTUN KÉRVÉNYHEZ KÉSZÍTETT SEGÉDLETEK ELLENŐRZÉSE 

 

 



 

 

 

 

 

BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM  1117 Budapest, Dombóvári út 3. • Wigner Jenő Kollégium A105 
 GAZDASÁG- ÉS TÁRSADALOMTUDOMÁNYI KAR  e-mail: info@gtkhk.hu • www.gtkhk.hu 

 HALLGATÓI KÉPVISELET  telefon: 20/5867965 

BELSŐ MŰKÖDÉSÉRT FELELŐS ALELNÖK POZÍCIÓVAL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A KHK 

AKTUALITÁSAIRÓL, JÖVŐBELI TERVEIRŐL. 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS HORVÁTH BALÁZZSAL, LANGÁR ÁKOSSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS 

VARGA VIKTORRAL AZ EGYETEMI HALLGATÓI KÉPVISELET KAPCSÁN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS HUNYADI-NAGY SÁRÁVAL, PINTI PANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS 

VARGA VIKTORRAL AZ OKTATÁST ÉRINTŐ ÜGYEKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS DARVALICS LIZÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

KHK PÁLYÁZATAIT ILLETŐEN. 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS KANYÓ ZAKARIÁSSAL, SZŐLLŐSY BLANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL 

ÉS VARGA VIKTORRAL A SZOCIÁLIS PÁLYÁZATOK TERÜLETÉN TÖRTÉNT AKTUALITÁSOKRÓL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS TÓTH MÁRTONNAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

KHK GAZDASÁGI ÜGYEI KAPCSÁN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS LANGÁR ÁKOSSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

KOLLÉGIUMOT ÉRINTŐ AKTUALITÁSOKRÓL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS SZABÓ GEORGINÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

KÜLÜGYI TERÜLETET ÉRINTŐ AKTUALITÁSOK KAPCSÁN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS BÁTAI ANNÁVAL, GUBIÁN ÁDÁMMAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA 

VIKTORRAL AZ AKTUÁLIS RENDEZVÉNYEKKEL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS RÁTZ BORBÁLÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A PR 

ÉS TÁJÉKOZTATÁST ÉRINTŐ TERÜLETEK, VALAMINT A TÁMOGATÓI MEGKERESÉSEK KAPCSÁN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS PINTI PANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A KARI 

LAPOT ÉRTINTŐ AKTUALITÁSOKRÓL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS SZABÓ GEORGINÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

SZAKKOLLÉGIUMOKAT, ILLETVE A HALLGATÓI CSOPORTOKAT ÉRINTŐ ÜGYEKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS PINTI PANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL AZ 

OKTATÁSI ÉS SZAKMAI BIZOTTSÁGGAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS DARVALICS LIZÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL AZ 

PÁLYÁZATI BIZOTTSÁGGAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS SZŐLLŐSY BLANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL 

AZ SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGGAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS LENDVAY TARDOSSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL AZ 

EMLÉKEZTETŐK ÁLLAPOTÁRÓL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS TÓTH MÁRTONNAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

GÓLYATANÁCCSAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS VÖRÖS ISTVÁNNAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

MENTORGÁRDÁVAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 
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- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS BÁTAI ANNÁVAL, GUBIÁN ÁDÁMMAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA 

VIKTORRAL A RENDEZVÉNYSZERVEZŐ CSOPORTTAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS SZABÓ GEORGINÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL AZ 

INSTRUKTORGÁRDÁVAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS LENDVAY TARDOSSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

SPORTSZERVEZŐ CSOPORTTAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- BELSŐ VÁLLALÁSOK LISTÁJÁNAK FOLYAMATOS VEZETÉSE 

- TEMATIKUS E-MAIL CÍMEK FIGYELÉSE ÉS KEZELÉSE 

- SZEMÉLYES BESZÉLGETÉS TARTÁSA A KÉPVISELET TAGJAINAK 

- EGYEZTETÉS A MESTERSZAKOS DIPLOMAOSZTÓ ÜNNEPSÉGEN BESZÉDET MONDÓ 

HALLGATÓVAL 

- A MESTERSZAKOS DIPLOMAOSZTÓ ÜNNEPSÉGEN A HALLGATÓI KÉPVISELET DELEGÁLT 

TAGJAKÉNT VALÓ RÉSZVÉTEL 

- A KÉPVISELET ELŐZŐ BESZÁMOLÁSI IDŐSZAKHOZ TARTOZÓ TEVÉKENYSÉGÉNEK ÉRTÉKELÉSE 

- GT TIMES VÁLASZTÁSI KÜLÖNSZÁM CIKKEINEK KORREKTÚRÁZÁSRA 

- RÉSZVÉTEL A FOTÓKÖR ALAKULÓ ÜLÉSÉN 

- EGYEZTETÉS LANGÁR ÁKOSSAL, HORVÁTH BALÁZZSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA 

VIKTORRAL AZ EHK ÉS A GTK HK AKTUALITÁSAIRÓL 

- A TANULMÁNYI ÖSZTÖNDÍJ OSZTÁS ELVEIRŐL SZÓLÓ FÓRUM ÉS SZAVAZÁS ELŐKÉSZÍTÉSE 

HUNYADI-NAGY SÁRÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL 

 

DÉKÁNI TANÁCCSAL, TANSZÉKVEZETŐI ÉRTEKEZLETTEL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- RÉSZVÉTEL A DÉKÁNI TANÁCSON 

 

KARI BIZOTTSÁGI RÉSZVÉTELLEL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- KARI TANULMÁNYI BIZOTTSÁG 

- RÉSZVÉTEL AZ OKTÓBERI KARI TANÁCSON 

 

EGYÉB FELADATTAL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- HETI HK INFO VÉLEMÉNYEZÉSE 

- HETI JEGYZŐKÖNYVEK VÉLEMÉNYEZÉSE 

- EGYEZTETÉS PINTI PANKÁVAL A SZEPTEMBERI ONLINE GT TIMES LAPJÁNAK ONLINE 

MEGJELENÉSÉVEL KAPCSOLATBAN 

- A KÉPVISELET IRODÁJÁNAK RENDBETÉTELE 

- EMLÉKEZTETŐ KIVONAT KÉSZÍTÉSE A 10.09-ÉN MEGTARTOTT ONLINE SZAVAZÁSRÓL 

- EGÉSZ ÉVES KÉPVISELETI TEVÉKENYSÉGRŐL SZÓLÓ BESZÁMOLÓ ELKÉSZÍTÉSE 

- KOMMUNIKÁCIÓS CSATORNA KÉSZÍTÉSE A STRATÉGIAI WORKSHOP NAPRA 
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- A KÉPVISELET HONLAPJÁNAK AKTUALIZÁLÁSA 

- FOGADÓIDŐ TARTÁSA 

 

ÉRTÉKELÉS 

  

Az értékelt időszakban kapott pontszám: 63,9 pont  

Az értékelt időszakban elnyert ösztöndíj összege: 63 900 Ft 

 


